ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2021 года	№90

О  согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области, подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального района «Горшеченский район» Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.1 Федерального закона "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 22.08.2004 N 122-ФЗ, статьей 2 Закона Курской области от 28.04.2015 № 38-ЗКО "О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям", на основании предложения Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области о передаче муниципального имущества от 02.02.2021г. №23, Представительное Собрание Горшеченского района Курской области
                                                     РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый к настоящему решению перечень имущества,  находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Знаменский  сельсовет» Горшеченского района Курской области, подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального района «Горшеченский район» Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности.
2. Администрации Горшеченского района Курской области в трехдневный срок направить настоящее решение с приложением необходимых документов в Комитет по управлению имуществом Курской области для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район» в сети «Интернет».

Председатель Представительного
Собрания  Горшеченского района                                      А.П. Тихонов
Курской области

Глава Горшеченского района
Курской области                                                                   Ю.М. Амерев

 Перечень  имущества, находящегося в  муниципальной собственности муниципального  образования «Знаменский   сельсовет» Горшеченского района Курской области,  подлежащего  передаче  в муниципальную собственность муниципального района    «Горшеченский район» Курской области  в процессе разграничения муниципальной собственности

	N
п/п
	Перечень имущества,
подлежащего передаче
	Адрес (местонахождение)
(индекс, область, район, деревня, улица и т.д.)
	Индивидуализирующие признаки имущества (реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Водонапорная башня
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Лесная
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, объем  20 м. куб.
реестровый  номер 46:04:040101:176-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040101:176

	2
	Водонапорная башня
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, д. Каменка, ул.Кольцевая
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, объем 20 м.куб.,
реестровый  номер 46:04:040301:72-46/054/2020-2Кадастровый № 46:04:040301:72

	3
	Водонапорная башня
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка , ул.Полевая
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, объем   25 м. куб.
реестровый  номер  46:04:040103:270-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:04013:270

	4
	Водонапорная башня
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с. Знаменка, ул.Полевая
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, объем   20 м. куб.
реестровый  номер  46:04:040102:253-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040102:253

	5
	Водонапорная  башня
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Хуторская
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, объем 25 м.куб.
реестровый  номер  46:04:040103:268-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040103:268

	6
	Водонапорная башня
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, д.Степановка, ул.Сторожевая
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, объем   20 м. куб.
реестровый  номер 46:04:040201:51-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040201:51

	7
	Водонапорная скважина
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, д.Каменка, ул.Кольцевая
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, глубина 55 м.
реестровый  номер 46:04:040301:71-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040301:71

	8
	Водонапорная скважина
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, д.Степановка, ул.Сторожевая
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, глубина 55 м.
реестровый  номер 46:04:040201:52-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040201:52

	9
	Водонапорная скважина
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка, ул.Хуторская
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, глубина 54 м.
реестровый  номер 46:04:040103:271-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040103:271

	10
	Водонапорная скважина
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка , ул.Полевая
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, глубина 54 м.
реестровый  номер 46:04:040103:269-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040103:269

	11
	Водонапорная скважина
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Лесная
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, глубина 55 м.
реестровый  номер 46:04:040101:175-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040101:175

	12
	Водонапорная скважина
	Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Полевая
	Назначение: 10.1 Сооружения водозаборные, глубина 54 м.
реестровый  номер 46:04:040102:252-46/054/2020-2
Кадастровый № 46:04:040102:252